
 

Bobolice: Prace wykończeniowe w Gimnazjum Publicznym w Bobolicach - Pawilon E 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 43998 – 2009 r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Bobolicach, ul. Ratuszowa 1, Bobolice, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 094 34 58 401, faks 094 34 58 420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prace wykończeniowe w 
Gimnazjum Publicznym w Bobolicach - Pawilon E. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia publicznego jest 
wykonanie n/w robót budowlano - montażowych polegających na wykonaniu prac 
wykończeniowych w jednym z pawilonów przeznaczonych na Gimnazjum Publiczne w 
Bobolicach. Obecny stan pawilonu - stanu surowy zamknięty z ociepleniem. Zakres robót nie 
obejmuje wyposażenia Pawilonu (meble, sprzęt komputerowy, pomoce naukowe). Zakres 
robót to m.in.: roboty przygotowawcze, roboty rozbiórkowe i konstrukcyjne, fundamenty, 
osadzenie stolarki okiennej i drzwiowej, kanały wewnątrz budynku wraz z rozprowadzeniem 
wszystkich instalacji w kanale, podłoża i posadzki, ścianki działowe, tynki, malowanie, 
dostawa i montaż parapetów, roboty elektryczne, instalacyjne (woda, co, kanalizacja, ciepło 
technologiczne, gaz), dostawa i montaż windy. Prace należy realizować z zachowaniem 
wysokiej ostrożności oraz zabezpieczając już wykonane zakresy robót przed jakimkolwiek 
uszkodzeniem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierać będzie specyfikacja 
istotnych warunków zamówienia, która zostanie doręczona zaproszonym do składania ofert 
wykonawcom po ocenie złożonych wniosków i kwalifikacji.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.42.10-5, 45.32.00.00-6, 
45.33.00.00-9, 45.33.11.00-7, 45.33.12.00-8, 45.31.00.00-3, 45.33.22.00-5, 45.31.31.00-5, 
45.40.00.00-1, 45.44.21.00-8. 

 



II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 2.211.607,81 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg ograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie  

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.05.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Budowlane BUDOMAL Sp. J., ul. Franciszkańska 18, 75-254 
Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 2.211.607,81 PLN 
• Oferta z najniższą ceną: 2.211.607,81 PLN  
• oferta z najwyższą ceną: 2.619.402,70 PLN 

 

 


